Resposta ao Requerimento nº 1813/2022
Autoria: FRANKLIN
Assunto: Informações sobre manutenção bueiro, localizado na avenida Tancredo

Neves, no bairro Parque das Colinas.

Exmo. Sr.

FRANKLIN DUARTE DE LIMA
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes

disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Valinhos, 13 de outubro de 2022.

LUCIMARA GODOY VILAS BOAS

                                      Prefeita Municipal

C.l. nº 1217/2022-DAI/SG Em 5 de outubro de 2022

DO: Departamento de Assuntos Institucionais/Secretaria de Governo

PARA: S.S.P.

ASSUNTO: Resposta ao Requerimento nº21813/2022 (Proc. Administrativo nº

23357/2022).

Senhor Secretário,

ds Por determinação da Exma. Sra. Prefeita Municipal, solicito informações

de Vossa Senhoria, no prazo de 3 (três)dias, contado do seu recebimento, a

respeito do requerido pelo Vereador autor da propositura, encaminhandoa resposta, em

trâmite direto, ao Departamentode Assuntos Institucionaisda Secretaria de Governo.

à Em razão do encaminhamento da resposta ao Poder Legislativo ocorrer

com prazo exímio, solicitamos que as cópias de processos sejam digitalizadas e remetidas

ao email: vkcapovillaQDvalinhos.sp.gov.brem arquivos PDF.

2. Outros esclarecimentos ou informações (anexos ou fotos), podem ser

consultados através do site da Câmara Municipal de Valinhos, no link “Proposituras”,

(http://consulta.siscam.com.br/camaravalinhos/index/74),na seleção “Requerimentos”.

Respeitosamente,AAA
HUGO MAGAGNINI ALVES TELLES

DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE ASSUNTOS INSTITUCIONAIS
SECRETARIA DE GOVERNO

PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA — Rua Antonio Carlos, 301 — Centro — Valinhos — SP — CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensaQvalinhos.sp.gov.br— Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Proc. Leg. nº 4787/2022

&

“OclasZ<oOgO
«ff<

[MROSa
ÉEES«<<Dé«<s«O

NazZN-0166-20AA-NSCO:SABy9ESuuojuioJEIJUSJNE/SOJuSLINIOP/SOUUI|EAPIBLUBIq"WIOI"WEISISByNSUO9//:djy9Sseoe(s)esnjeuisse(s)eajeuibuooanbseo194BIeq'seineuisse

SeJjnoJ9juosapod3'62:8G:9sezz0z/60/9zwa9/808LES60E:VINITJAILHVNANIDINVAAJ0dsjusw|eybipopeuisse103ojustundop9]SIZZ0C//8240SSS001d-ZTOZ/CL8LoUOjusunenbay
Página 2 de 2

-SPinhos- CEP 13270-470 - Valiz

PABX:(19)3829-5355- www.camaravalinhos.sp.gov.br

ão Luito, nº 59 - ResidencialSônio SchiavinaRua Ângelo Ant

Fls Nº Rubrica

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VALINHOS

Estado de São Paulo Proc. Nº Ano
À Secretaria de Governo

Em resposta ao requerimento informamos que:

1,2e 3- Será realizado em 17/10/2022.

DIU., em 10 de outubro de 2002
/sse Engº. Mário Ivo Mengon

CREA 060160791 Secretárioda S.S.P./PMV

CREA 5060187117

PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA- Rua Antonio Carlos, 301 — Centro — Valinhos— SP — CEP; 13270-970
Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: obrasvalinhos.sp.gov.br - www.valinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: BE2KMY7APN13136J
		2022-10-14T14:59:13-0300

		2022-10-14T14:59:13-0300

		2022-10-14T14:59:13-0300

		2022-10-14T14:59:13-0300